國立教育廣播電臺　函

地址：100臺北市中正區南海路45號
聯絡人：徐朝晃
電話：02-23880600分機 155
電子郵件：henry711109@ner.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年1月21日
發文字號：推字第1151500009號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無

主旨：有關本臺Channel+網站業於115年1月15日改版上架，請協
助轉知所屬機關學校推廣運使用，請查照。

說明：
一、本臺為國立文教專業電臺，為鼓勵民眾以聽的方式進行終

身學習，多元運用廣播節目內容，設立Channel+網站
(https://channelplus.ner.gov.tw/)，將播出過之精彩
節目內容，以主題分類重新編排並持續優化使用者體驗，
於115年完成網站改版，歡迎線上收聽及運用。

二、另為鼓勵學生善用多元媒材進行學習，本臺蒐羅可供親子
共 學 之 親 子 節 目 專 區
(https://channelplus.ner.gov.tw/kids)，鼓勵親子共
同收聽；另網站針對多元語言學習需求，設有語言專區
(https://channelplus.ner.gov.tw/language)，包含各
國語言及本土語言多達19種，可於網站首頁左側點擊「語
系」標籤挑選所需語言節目。

三、貴單位如遇網站使用或其他合作計畫請洽本臺協助，連絡
電話(02)23880600轉154蔡小姐。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各直轄市及縣市家庭教育中心、公私立大專

校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)